
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DI CREMONA
Sede Legale: Viale Concordia n.1 - 26100 Cremona - C.F./P.IVA 01629400191 - protocollo@pec.asst-cremona.it

Struttura proponente: SC GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE
Responsabile del procedimento: BRUNA CRISTINA DI MEO

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED 
ESAMI, PER L’ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI N.5 DIRIGENTI MEDICI 
– DISCIPLINA: MEDICINA D’EMERGENZA - URGENZA

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 139 DEL 01/03/2024



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DI CREMONA
Sede Legale: Viale Concordia n.1 - 26100 Cremona - C.F./P.IVA 01629400191 - protocollo@pec.asst-cremona.it

IL DIRETTORE della SC Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane

NELL'ESERCIZIO delle attribuzioni conferite dal Direttore Generale della ASST di Cremona con 
decreto n. 291 del 29.05.2023, confermate con successivo decreto direttoriale n. 8 del 17.01.2024;

RICHIAMATE le seguenti determinazioni dirigenziali, che si danno per integralmente dedotte:
- n. 738 del 26/10/2023, con la quale è stato disposto di indire un concorso pubblico, per titoli 

ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 5 posto di dirigente medico – 
disciplina: medicina d’emergenza - urgenza; 

- n. 40 del 30/01/2024 con la quale è stata disposta l’ammissione dei candidati al concorso 
pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo indeterminato di n. 5 posto di 
dirigente medico – disciplina: medicina d’emergenza - urgenza; 

DATO ATTO di dover procedere alla costituzione della Commissione Esaminatrice del concorso in 
oggetto al fine di poter esperire la procedura concorsuale;

RITENUTO di disporre la nomina della commissione esaminatrice che, ai sensi dell’art. 25 del 
DPR n. 483/97, risulta così composta: 

PRESIDENTE DR.SSA FRANCESCA MARIA CO

TITOLARI SUPPLENTI

COMPONENTI SORTEGGIATI
DR.SSA ANNA MARIA 
BRAMBILLA – ASST 
FATEBENEFRATELLI 
SACCO

DR. MARCO ALBERTO 
STROZZI – ASST 
RHODENSE

DR.SSA GIACOMINA 
TOMASINI – ASST DELLA 
VALCAMONICA

COMPONENTI DESIGNATI DA REGIONE 
LOMBARDIA

DR. STEFANO PAGLIA 
– ASST LODI

DR. ANGELO IANNI – ASST 
DELLA VALLE OLONA

SEGRETARIA
DOTT.SSA MARIA VITTORIA LOMBARDI 

TENUTO CONTO dell’istruttoria compiuta dal responsabile del procedimento che attesta la 
regolarità tecnica e la legittimità della determinazione;

DATO ATTO della regolarità tecnica e della legittimità del presente provvedimento;

DETERMINA

1. di nominare la commissione giudicatrice preposta allo svolgimento del concorso nella 
composizione indicata in narrativa;

2. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ai sensi dell’articolo 17, 
comma 6, della legge regionale della Regione Lombardia 30 dicembre 2009, n.33.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DI CREMONA
Sede Legale: Viale Concordia n.1 - 26100 Cremona - C.F./P.IVA 01629400191 - protocollo@pec.asst-cremona.it

IL DIRETTORE
Maria Teresa Bulgari

Atto firmato digitalmente ai sensi delle vigenti disposizioni di legge


